
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                         de_________________

Oggetto:  Intererventi  di  manutenzione straordinaria  -  Liquidazione Fatture  emesse dalla  Ditta  Me.sys SRL per  un

Importo pari ad € 3.013,40 Iva inclusa. Cig. Vari

PDTD/2022/488 V.M.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni consecutivi e posta

a disposizione per la consultazione                                                           

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista                 la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Determinazione n.

589 del 14.04.2015;

Premesso che con Deliberazione n. 801 del 26.05.2020 – liberamente consultabile e scaricabile dall’albo

pretorio del sito www.aobrotzu.it –  si è provveduto a formalizzare il Recepimento, per cinque

anni,  dell’aggiudicazione  SardegnaCat  per  “Servizi  integrati  per  la  gestione  delle

apparecchiature  elettromedicali”,  Lotto  1.  RTI  HC Hospital  Consulting SpA (Mandataria)  –

(Mandanti) GE Medical Systems Italia SpA e Siemens Healthcare Srl;

Considerato che sono pervenute,  alla SDD Tecnologie Sanitarie,  nella necessità di dover adempiere alla

manutenzione e garantire il corretto e sicuro funzionamento della strumentazione in dotazione

presso i reparti   ubicati  nei i P.P. O.O. “San Michele”,  Oncologico “Businco” e Microcitemico

“CAO”, le richieste di intervento tecnico extra canone, così come  dettagliato nella tabella sotto

riportata: 

MANUTENZIONE BUT :2021/00664/GZ OSTETRICIA E GINECOLOGIA  

MANUTENZIONE BUT 2021/00673 UROLOGIA S.O 

MANUTENZIONE  BUT 2021/00659 ATTREZZATURE CHIRURGIA GENERALE 

MANUTENZIONE BUT 2021/00672 ATTREZZATURE BLOCCO OPERATORIO

MANUTENZIONE BUT 2021/00662 ATTREZZATURE NEUROCHIRURGIA 

MANUTENZIONE BUR 2021/00661 ATTREZZATURE CHIRURGIA D'URGENZA 

Dato atto che  il Responsabile FF dell’SSD Tecnologie Sanitarie ha autorizzato tali interveniti, come da

comunicazioni agli atti del Servizio;

 

%

http://www.aobrotzu.it/
luisanna.perra
Font monospazio
464

luisanna.perra
Font monospazio
l   17.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
17.03.2022



                                                                                               
                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Acquisite le  fatture  trasmesse  dalla  Ditta  Me.sys  SRL, relative  alle  sopracitate prestazioni,

analiticamente indicate nel prospetto riepilogativo allegato al presente atto e che sulle stesse il

Responsabile FF dell’SSD Tecnologie Sanitarie ha espresso parere favorevole (All. A -fg1);

Ritenuto pertanto di dover disporre la liquidazione delle fatture emesse dalla Ditta Me.sys SRL per un

importo complessivo pari a € 3.013,40 Iva inclusa;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di disporre la liquidazione delle fatture emesse dalla Ditta  Me.sys SRL per un  importo complessivo pari a €

3.013,40 Iva inclusa;

 di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n. di Costo A507020102 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

              Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture  Dott. Davide Massacci

Ass.mmo vo Valeria Moro

                                         

luisanna.perra
Font monospazio
464

luisanna.perra
Font monospazio
17.03.2022



Allegato A – Fg 1

_____________________________________________________________________________________

TABELLA RIEPILOGATIVA DELLE FATTURE EMESSE.

DITTA N. FATTURA DATA IMPORTO

ME.SYS S.R.L 300/P1 29/10/2021 € 317,2 

ME.SYS S.R.L 306/P1 29/10/2021 € 158,60

ME.SYS S.R.L 304/P1 29/10/2021 € 475,80

ME.SYS S.R.L 305/P1 29/10/2021 € 317,20

ME.SYS S.R.L 301/P1 29/10/2021 € 317,20

ME.SYS S.R.L 302/P1 29/10/2021 € 793,00

ME.SYS S.R.L 303/P1 29/10/2021 € 634,40

_____________________________________________________________________________________
Sistema Sanitario Regione Sardegna
Azienda Ospedaliera G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari
P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539792
fax 070 539601
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it


	 D E T E R M I N A

		2022-03-15T16:51:02+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-16T18:22:39+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-17T10:02:07+0100
	PERRA LUISANNA




